
 
 

UCHWAŁA NR XI/104/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/240/2020 Rady Gminy Zawoja z dnia 26-11-2020r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawoja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 - z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399- z późn. zm.); Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/240/2020 Rady Gminy Zawoja z dnia 26-11-2020r.  w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawoja postanawia się: 

1. w § 7 ust 1 pkt 1.2. dopisać lit (g) o następującej treści:„g odpady tekstyliów i odzieży – zbiera się 
w workach przezroczystych” 

2. zmienić § 7 ust 23 i nadać mu nowe brzmienie: 

„23 Odpady tekstyliów i odzieży należy przekazywać: 

1) do specjalnie oznaczonych pojemników lub kontenerów na odzież znajdujących się na terenie gminy 
Zawoja 

2) bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych  (PSZOK) 

3) przedsiębiorcy-podczas odbioru odpadów od nieruchomości”.. 

3. w §8 ust 3 pkt 3.1. dopisać lit d) o następującej treści: 

„d Ponadto na każdą nieruchomość przypadać będzie po 2 worki na tekstylia i odzież o pojemności 
120 litrów”. 

4. w §8 ust 3 pkt 3.2. dopisać lit d) o następującej treści: 

„d) Ponadto na każdą nieruchomość przypadać będzie po 2 worki na tekstylia i odzież o pojemności 
120 litrów”. 

5. zmienić § 8 ust 4 i nadać  mu nowe brzmienie: 

„4 Z nieruchomości, o których mowa w ust. 3.3 odbiera się po jednym worku z folii LDPE na 
odpowiednią frakcję odpadów gromadzonych w sposób selektywny (papier i tektura; tworzywa 
sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, szkło, bioodpady, tekstylia i odzież / 
nie zawierające odpadów stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 
ogrodów, parków i cmentarzy - tzw. odpadów zielonych / - o pojemnościach od 40-120 litrów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 639



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązująca od 01 stycznia 2025r. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Pająk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 639


	UCHWAŁA NR XI/104/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. lit. d w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-03T14:41:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




